МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРОЕКТ
вносится

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА
РЕШЕНИЕ

депутатом,
и.о. Председателя
Думы города
А.М. Кириленко

Принято на заседании Думы__________ 2018 года
№ ____________ V I Д Г

О внесении изменений в решение
Думы города от 28.11.2016
№ 30-VI ДГ «О делегировании
депутатов Думы города для
участия в деятельности комиссий,
групп, советов и других
совещательных органов»

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 Регламента Думы города
Сургута, утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ,
в целях совершенствования системы муниципальных правовых актов
Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 28.11.2016 № 30-VI ДГ
«О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности
комиссий, групп, советов и других совещательных органов»
(в редакции от 28.09.2018 № 322-VI ДГ) следующие изменения:

1) строку 7 приложения к решению признать утратившей силу;
2) строку 14 приложения к решению изложить в следующей редакции:

14. Координационный совет по вопросам культуры Иваницкий
Эдуард Юрьевич.
Кучин Алексей
Сергеевич

3) строку 17 приложения к решению изложить в следующей редакции:

17. Сургутская городская трёхсторонняя комиссия по
регулированию социально-трудовых отношений

Нечепуренко
Дмитрий
Сергеевич.

4) строку 19 приложения к решению изложить в следующей редакции:

19. Комиссия по вывозу бесхозяйных, брошенных
транспортных средств

Г олодюк Валерий
Иванович.
Пахотин
Дмитрий
Сергеевич

5) строку 25 приложения к решению изложить в следующей редакции:

25. Рабочая группа по решению вопросов установки, Болотов
незаконного расположения, возможной организации Владимир
и проведению мероприятий по ликвидации Николаевич.
торговых киосков и павильонов на территории Иваницкий
города Эдуард Юрьевич.

Клишин
Владимир
Васильевич.
Птицын Василий
Иванович.

6) строку 32 приложения к решению изложить в следующей редакции:

32. Рабочая группа по вопросам определения в городе Болотов
Сургуте границ, прилегающих к некоторым Владимир
организациям и объектам территорий, на которых Николаевич.
не допускается розничная продажа алкогольной Леснова Ольга
продукции Валерьевна.

Макеев Сергей
Федорович.
Нечепуренко
Дмитрий
Сергеевич.
Синенко Денис
Викторович.
Яценко Елена
Викторовна

7) строку 36 приложения к решению изложить в следующей редакции:

36. Комиссия по согласованию мест размещения Г ужва Богдан
контейнерных площадок для накопления и Николаевич.

2

временного хранения твердых коммунальных Пахотин
отходов в районах сложившейся застройки Дмитрий

Сергеевич

8) строку 37 приложения к решению признать утратившей силу;
9) строку 39 приложения к решению изложить в следующей редакции:

39. Координационный совет по вопросам этнических и
религиозных сообществ при Главе города

Барсов Евгений
Вячеславович.
Иваницкий
Эдуард Юрьевич.
Рябчиков Виктор
Николаевич

10) строку 49 приложения к решению изложи
редакции:

ть в следующей

49. Комиссия по предоставлению грантовой поддержки
в форме субсидий субъектам малого и среднего
предпринимательства

Пахотин
Дмитрий
Сергеевич

11) строку 59 приложения к решению изложить в следующей
редакции:

59. Конкурсная комиссия по проведению открытых
конкурсов по отбору управляющей организации для
управления многоквартирным домом

Леонова Ольга
Валерьевна

12) строку 63 приложения к решению изложить в следующей
редакции:

63. Координационный совет по патриотическому
воспитанию молодёжи города Сургута

Барсов Евгений
Вячеславович.
Макеев Сергей
Федорович

2. Администрации города привести свои правовые акты в
соответствие с настоящим решением.

Н.А. Красноярова

«___» ___________ 2018 г.
3

Председатель Думы города